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STAVEBNÍK:

VŠEOBECNÉ POZNÁMKY
1. Na výkresovou část dokumentace se vztahují specifikace ostatních
částí projektu, se kterými tvoří tato část nedílný celek. Při nejasnosti
ihned kontaktujte projektanta!

2. Při rozporech v dokumentaci mají přednost:
• dokumenty a revize výkresů s novějším datem,
• textové specifikace před grafickým znázorněním,
• kóty před rozměry oměřenými na výkrese,
• výkresy podrobnějšího měřítka,
• architektonická část a koordinační výkresy před projekty profesí, přičemž

technické řešení profesí musí být zachováno.

Uvedené rozměry jsou orientační, před prováděním je dodavatel
povinnen zaměřit a zohlednit rozměry na místě!
Při jakýchkoliv nejasnostech je třeba věc ihned konzultovat s
projektantem!
Projekt neslouží jako výrobní dokumentace , tu ve stanovených
případech zhotoví dodavatel a předloží ji projektantovi.

ZN:
 

PROJEKT:

Městský úřad Zábřeh
Masarykovo náměstí 510/6
789 01 Zábřeh
zast.: RNDr. Mgr. František John, Ph.D. - starosta

ZAR

č. rev. datum popis revize
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40 5 15

132.5

630.013.2 630.114.2

710

50 15 5 40 20

130

50 22.5

42
8

60/20/2

50 50
20

7

60
1.

68
5.

2

22
.5

72
.5

12
0

30
20

22.5 5 40 22.5

155

7 10 7

630.114.2 630.416.2

20 40 5 15 50 20

150

50 15

40
5

15

132.5

630.013.2
630.114.2

7
10

50
15

5
40

20

130

50
22.5

20 88 755 88 5 63 755 88 20
1 880

73
2 0

02
88

20

2 1
90

8 43 854 43

5

18 437 25
1 433

2 2
52

13
3

2 2
46

14
0

18

5

43 854 43

5

18 422 40
1 448

10
50

20 88 765 88 15
975

73
2 0

02
88

20

2 2
00

R  1
 87

7

R  1
 87

7

samozavírače skryté v křídle
synchronizované
možnost dorazusesazovací nerezové závěsy

sesazovací nerezové závěsy sesazovací nerezové závěsy

podlahový doraz
nerez, guma

podlahový doraz
nerez, guma

podlahový doraz
nerez, guma

podlahový doraz
nerez, guma

podlahový doraz
nerez, guma

ocelový rám a zárubeň
z tažených profilů

ocelový rám a zárubeň
z tažených profilů

ocelový rám a zárubeň
z tažených profilů

sesazovací nerezové závěsy

ocelový rám a zárubeň
z tažených profilů

čiré zasklení
kalené sklo

čiré zasklení
kalené skločiré zasklení

kalené sklo

čiré zasklení
kalené sklo

čiré zasklení
kalené sklo

samozavírač skrytý v křídle
možnost dorazu

nerezové kování
s oddílnou rozetou

typ dle AD

nerezové kování
s oddílnou rozetou

typ dle AD

nerezové kování
s oddílnou rozetou
typ dle AD

čiré zasklení
kalené sklo

čiré zasklení
kalené sklo

označení pro šeroslepé
vzor dle architekta

podlahový samozavírač podlahový samozavírač

63
0.1

14
.2

63
0.0

10
.2

VI01 VI01VI01VI01
EI 30DP3-C EI 30DP3-CK

66

40

90 91

130

85.1

98

85 86 87

66

66

40
40

83

84

40

82.1

10

83 81

8284

80

83 84

85

83 88

8984

80

83 84

86

90 91

87

87

05.115

02.115

05.115

02
.1

15

30.109 30.409

30
.4

05

30
.1

05

30
.1

05

30
.4

05

30.109

110

90.1

81.009 81.009

2

3

3
3

40

91.1

81.009

3
3

40

89.1

10

05.115

401.025 Z

455.006

401.025 Z

455.006

401.025 Z

455.006

401.025 Z

455.006

550.229

401.025 Z

455.006

30.40530.105

407.101

455.201

407.040

401.025 Z

401.025 Z

401.025 Z

30.405

455.006

401.025 Z

407.101

455.201

407.040

401.025 Z

1 359 899 900 72

3 230

10
0

2 5
00

72

15
0

2 3
70

80
72

2 6
60

2 6
60

72 900 900 72

1950

80 739 81 80 738 82 80 740 80 80 739 81

15
0

2 3
70

80
72

84 1 160 100

1 0
50

1 0
50

75 900 900 75
1 950

2 6
00

75

92

92

92

85
0

85
0

2 7
00

15
0

40 920 40

1 000

2 1
70

40

2 3
60

nerezové kování s oddílnou rozetou
typ dle AD

nerezové kování s oddílnou rozetou
typ dle AD

nerezové kování s oddílnou rozetou
typ dle AD, paniková funkce

samozavírače skryté v křídle
synchronizované
možnost dorazu sesazovací nerezové závěsy

4 x (z druhé strany křídla)

sesazovací nerezové závěsy
4 x (z druhé strany křídla)sesazovací nerezové závěsy

 4 x (z druhé strany křídla)

padací lišta

čiré zasklení
kalené sklo 6mm

čiré zasklení
kalené sklo 6mm

čiré zasklení
kalené sklo 8mm

dřevěné ostění
lak RAL dle AD

rámová zárubeň a křídlo
lak RAL dle AD

dřevěný obklad
profilovaný sokl a římsa
lak RAL dle AD

dřevěný obklad
profilovaný sokl a římsa
lak RAL dle AD

dřevěná obložka
lak RAL dle AD

plné dřevěné křídlo
s profilovaným kazetováním
lak RAL dle AD

rámová zárubeň
lak RAL dle AD

skládací truhlářská příčka

rámová zárubeň
lak RAL dle AD

sesazovací nerezové závěsy
4 x (z druhé strany křídla)

dřevěný obklad
profilovaný sokl a římsa
lak RAL dle AD

dřevěné ostění
lak RAL dle AD

dřevěný stupeň
dub masiv, lak

nerezové kování s oddílnou rozetou
typ dle AD

skrytá vodící kolejnice

garnýž integrovaná do ostění
 (z druhé strany křídla)

garnýž integrovaná do ostění
 (z druhé strany křídla)

podlahový doraz
nerez, guma

podlahový doraz
nerez, guma

podlahový doraz
nerez, guma

podlahový doraz
nerez, guma

podlahový doraz
nerez, guma

aretace pasivního křídla
aretace pasivního křídla

nožní zarážka
na vnitřní straně

VI13 VI15 VI14EI 30DP3-CK
panika

Rw 37dB

VI17

66
40

40

80

81

82

13

05.115

30.405

30.105

05.115

66
40

40

80

88

89

13

05.115

30.405

30.105

05.115

401.025 Z

401.025 Z

401.025 Z

455.006

555.366 -
555.373

401.025 Z

401.025 Z

401.025 Z

455.006

555.366 -
555.373

13 858

43
0

2 1
50

45
0

1 7
50

30
0

4 6
50

10 400

3 390 824 973 150 1 439 824 1 240 150 869 824 3 176

+8,300

+8,370

průběžný dřevěný prvek krovu

plná výplň 2 x SDK deska
s vnitřní akustickou izolací
skrytá ocelová podkonstrukce
RAL 7016

čiré zasklení
kalené sklo
ESG 5mm

čiré zasklení
dvojité kalené sklo
2x ESG 5mm

čiré zasklení
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Rám dveří systémové
Alu profily RAL 7016

Systémová Alu zárubeň
RAL 7016

nerezové kování
s oddílnou rozetou

typ dle AD Alu profily
Komaxit RAL 7016

Alu profily
Komaxit RAL 7016

závěsy systémové
3D 2x křídlo

označení pro šeroslepé
vzor dle architekta

čiré zasklení
kalené sklo
33.2 VSG FLOAT PVB +
 33.1 VSG FLOAT PVB

plná výplň 2 x SDK deska
s vnitřní akustickou izolací
skrytá ocelová podkonstrukce
RAL 7016

plná výplň 2 x SDK deska
s vnitřní akustickou izolací
skrytá ocelová podkonstrukce
RAL 7016

prvky konstrukce krovu
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s.v. podhleduskrytá vodící kolejnice s pojezdy

plné panely RAL

VI16

Mobilní akustická stěna
Typ stěny: skládací panely z MDF, plná výplň
Tloušťka panelu: 100mm
AL profily: eloxované přírodní
Zavěšení panelů: jednobodové (parkoviště typu "1")
Panely: 5x standartní panel, 1x teleskopický panel
Ovládání: manuální aretace kličkou
Vzduchová neprůzvučnost: 47dB
Hmotnost stěny: 55kg/m2
Kotvení kolejnice: do stropní konstrukce
Povrchová úprava: lak RAL dle AD

Rw 47dB
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PROSKLENÉ VNITŘNÍ DVEŘE V MÁZHAUSU - 1.NP

PROSKLENÉ  A PLNÉ VNITŘNÍ DVEŘE V SÁLU - 2.NP

PROSKLENÁ PŘÍČKA V KANCELÁŘÍCH - 3.NP

DVEŘE NA WC - 2.NP

SKLÁDACÍ PŘÍČKA V SÁLU - 2.NP

DETAILY PROFILŮ SKLENĚNÝCH DVEŘÍ VI01 - 1.NP

D01

NA VŠECHNY ZDE UVEDENÉ DVEŘE JE NUTNÉ VYPRACOVAT DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
ZHOTOVITEL PŘEDLOŽÍ DD ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU
PŘED VÝROBOU. JSOU VYŽADOVÁNY VZORKY KOVÁNÍ, ZÁVĚSŮ A POVRCHŮ.

POZOR: VŠECHNY UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ A JE NUTNO ZOHLEDNIT SKUTEČNĚ
ZAMĚŘENÉ ROZMĚRY V DÍLENSKÉ DOKUMENTACI!

POVRCHOVÁ ÚPRAVA VŠECH OCELOVÝCH PROFILŮ
JE LAKOVÁNÍ GRAFITOVOU (KOVÁŘSKOU) BARVOU V
ANTRACITOVÉM ODSTÍNU, NA ZÁKLADĚ VZORKU
SCHVÁLENÉHO ARCHITEKTEM.

DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNA KOVÁNÍ, ZÁMKY A VLOŽKY,
ZARÁŽKY, DORAZY APOD., A DÁLE VEŠKERÝ SPOJOVACÍ
MATERIÁL, KONZOLE, ZÁVĚSY, DÁLE VÝPLŇOVÉ A
PODKLADNÍ IZOLACE (PURENIT APOD.), PAROTĚSNÉ A
PAROBRZDNÉ IZOLACE OKEN A DVEŘÍ KE ZDIVU A PEVNÝM
KOSTRUKCÍM (A TO I POKUD NEJSOU ZAKRESLENY) A
CENU ZA DOPRAVU, MONTÁŽ, DÍLENSKOU DOKUMENTACI A
VZORKY!

01 11.2.26 upravena prosklená dělicí příčka VI28

01 


	D.1.1.f.02.C Vnitřní dveře a příčky

